PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
—

—
SecretariaMunicipalde

fa iefcito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, nouso de
emconponições legais, conferido pelo art, 64 inciso fy à VI da Lei Orgânica do Municipal, e
dramiolimidade com Lei Complementar nº 025, de va de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 de junhode 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonerara servidora Luciana Lorenção Caliman, no cargo em
Comissão de Coordenador/a Aqrinistrativo/a e Financeiro/a C-2, lotada no Secretaria
Municipal de Satide, do Quadro de Pessoal de Prefeitura Municipal de Marilândia, a parada
Comissão de Gerentede Obras Públicas é Fiscalização C-1, lotado na Secretaria Municipal de
Mas, Infraestrutura e Serviços Urbanos, de Quadro de Pessoalda Prefeitura Municipal de
Marilândia, a partir do dia 21 de junho de 2025

dit. 8º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos à 20dejunho de 2024

Registre-se, Publique. e, Cumpra-se.
Marilândia (ES), 21 de junhode 2024,

EEOTI!SES0O

N

OLIWO3O

DIFESOI

004

LBva-popo-ppre-

poços

razoRASSSO

Assinado digitalmente por AUGUSTOASTORFERREIRA 22,1Data: 21/06/2024 95.51.01

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Data de Publicação

Da P.M.M.
RESENTE ATO XADO NE

Em, 21/06/2024.
SENTE ATO FOI FIXADO

EFEITURA DE MARILÂNDIA-1 06 pOMsino goana PAULA As TORI oELO
gordanaAstore CellimE oder oreGaimFrota Combustivel C-2

FOLAEINADO RES
DE oa

no Pereira”
Chefe do Setor
Administrativo E

2
Ê

o “RuaÂngela Savergnini 93 CEP 297250007 Marilândia - ES Ra =:Tilelone: (27) 3724-2964 - Pax: (27) 3724TORFrmail: administracao Qmarilandia es gov bi